
ZARZĄDZENIE Nr.2..

MINISTRA FINANSÓW

z dnia .^1:7...stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie wprowadzające „Instrukcję w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania kontroli oraz postępowania wyjaśniającego w urzędzie obsługującym

Ministra Finansów i jednostkach podległych lub nadzorowanych
przez Ministra Finansów"t

Na podstawie art. 34 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.
z 2003 r. Nr 24, póz. 199, z późn. zm.1') zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu Nr 20 Ministra Finansów z dnia 9 lipca 2009 r. wprowadzającym „Instrukcję
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania kontroli oraz postępowania wyjaśniającego
w urzędzie obsługującym Ministra Finansów i jednostkach podległych lub nadzorowanych
przez Ministra Finansów" (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 9, póz. 51) w § 2 załącznika do zarządzenia
wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) jednostce kontrolowanej - oznacza to departament lub biuro Ministerstwa Finansów
oraz Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów, Centrum Edukacji
Zawodowej Resortu Finansów, izby skarbowe, izby celne, urzędy kontroli skarbowej,
urzędy skarbowe i urzędy celne;";

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) kierowniku jednostki kontrolowanej - oznacza to dyrektora departamentu lub biura
Ministerstwa Finansów albo kierujących tymi komórkami organizacyjnymi oraz
Dyrektorów: Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów i Centrum Edukacji
Zawodowej Resortu Finansów, dyrektorów izb skarbowych, izb celnych i urzędów
kontroli skarbowej, naczelników urzędów skarbowych i urzędów celnych, a w razie ich
nieobecności także osoby zastępujące;".

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER FJNANSÓW
W zasigpslVMo Minist

ETAR

Ludwik Khtecki

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, póz. 717, z 2004 r. Nr 238,
póz. 2390 i Nr 273, póz. 2703, z 2005 r. Nr 169, po/. 1414 i Nr 249, póz. 2104, z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 170, póz. 1217
iNr220,poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, póz. 1505, z 2009 r. Nr 42, póz. 337, Nr 98, póz. 817, Nr 157, póz. 1241 i Nr 161, póz.
1277 oraz z 2010 r. Nr 57, póz. 354.



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia Ministra Finansów zmienia zarządzenie Nr 20 Ministra
Finansów z dnia 9 lipca 2009 r. wprowadzające „Instrukcję w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania kontroli oraz postępowania wyjaśniającego w urzędzie obsługującym
Ministra Finansów i jednostkach podległych lub nadzorowanych przez Ministra Finansów"
(Dz. Urz. Min. Fin. Nr 9, póz. 51).

Zmiany proponowane w § 2 załącznika do zarządzenia związane są z:
1) likwidacją Ośrodka Doskonalenia Zawodowego Kadr Celnych i Skarbowych

w Otwocku, na podstawie zarządzenia Nr 28 Ministra Finansów z dnia 6 sierpnia
2010r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Ośrodek Doskonalenia
Zawodowego Kadr Celnych i Skarbowych w Otwocku',

2) likwidacją Ośrodka Wypoczynkowo-Szkoleniowego „Bałtyk" w Jastrzębiej Górze, na
podstawie zarządzenia Nr 29/2010 Ministra Finansów z dnia 6 sierpnia 2010 r.
w sprawie likwidacji gospodarstwa pomocniczego przy Ministerstwie Finansów pod
nazwą „Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowy Bałtyk" w Jastrzębiej Górze;

3) likwidacją Ośrodka Doskonalenia Zawodowego Kadr Celnych i Skarbowych
w Muszynie, na podstawie zarządzenia Nr 30 Ministra Finansów z dnia 6 sierpnia
2010 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Ośrodek Doskonalenia
Zawodowego Kadr Celnych i Skarbowych w Muszynie;

4) likwidacją Centrum Kształcenia Kadr Skarbowości Ministerstwa Finansów
w Białobrzegach, na podstawie zarządzenia Nr 31 Ministra Finansów z dnia 6 sierpnia
2010 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Centrum Kształcenia
Kadr Skarbowości Ministerstwa Finansów w Białobrzegach;

5) utworzeniem Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów, na podstawie
zarządzenia Nr 42 Ministra Finansów z dnia l października 2010 r. w sprawie
utworzenia państwowej jednostki budżetowej „Centrum Przetwarzania Danych
Ministerstwa Finansów" (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 10, póz. 47);

6) utworzeniem Centrum Edukacji Zawodowej Resortu Finansów, na podstawie
zarządzenia Nr 45 Ministra Finansów z dnia 28 października 2010 r. w sprawie
utworzenia państwowej jednostki budżetowej Centrum Edukacji Zawodowej Resortu
Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 11, póz. 50).


